
12h Rennen Liedolsheim
23/24.10.2021

Ergebnis Qualifying
Pos. St.Nr. Name Klasse Zeit

1 15 ADAC Junior-Team Südbayern Trophy 51.469

2 44 Kurtz & Paffrath Motorsport Trophy 51.515

3 22 Honda Spirit GTC 51.531

4 34 MSC Oberflockenbach GTC 51.545

5 16 ADAC Junior-Team Südbayern BEBA Cup 51.574

6 28 WGKC Mach1 Team GTC 51.610

7 89 KSR Kollektiv Seidel Racing GTC 51.638

8 6 Mann-Filter Team RBM GTC 51.668

9 5 ATW Racing GTC 51.719

10 82 WGKC II Trophy 51.743

11 75 Cool Runnings GTC 51.746

12 96 Rheintal MSC BEBA Cup 51.792

13 52 ABR Junior Team Trophy 51.797

14 50 Cinquanta Corse by ACV GTC 51.890

15 33 MSC Oberflockenbach BEBA Cup 52.040

16 7 Mann-Filter Team RBM Trophy 52.113

17 189 KSR Masters Team BEBA Cup 52.159

18 67 K-Race-Tec by SolidBam Trophy 52.176

19 152 ZAP BEBA Cup 52.179

20 69 Racoon Racing Trophy 52.212

21 13 Sensory Minds GP by ABR BEBA Cup 52.237

22 66 MBS Racing BEBA Cup 52.254

23 68 K-Race-Tec BEBA Cup 52.451

24 51 ABR Performance BEBA Cup 52.746

25 62 Kettenbach Motorsport BEBA Cup 52.811

26 23 EuroRacing BEBA Cup 52.998

27 31 MN- Racing ADAC Pfalz BEBA Cup 53.184

28 175 Cool Runnings Junior Team BEBA Cup 53.952

12h Rennen Liedolsheim
23/24.10.2021

3h Junior Trophy
Pos. St.Nr. Name Rd. Beste Zeit.

1 15 ADAC Junior-Team Südbayern 197 51.838

2 16 ADAC Junior-Team Südbayern 197 51.692

3 33 MSC Oberflockenbach 195 52.269

4 175 Cool Runnings Junior Team 192 53.225

5 52 ABR Junior Team 151 52.129

3h  Masters  
Pos. St.Nr. Name Rnd. Beste Zeit.

1 28 WGKC Mach1 Team 195 52.250

2 82 WGKC II 195 52.390

3 51 ABR Performance 190 53.227

4 13 Sensory Minds GP by ABR 188 53.077

5 189 KSR Masters Team 187 52.378

6 31 MN- Racing ADAC Pfalz 143 53.702



12h Rennen Liedolsheim
23/24.10.2021

Endergebnis nach 12h

Pos. St.Nr. Name Klasse Runden Diff. Beste Zeit. In Runde Fabrikat

1 34 MSC Oberflockenbach GTC 789 12:00:03.729 51.877 20 Tony

2 15 ADAC Junior-Team Südbayern Trophy 789 33.355 51.838 36 Tony

3 50 Cinquanta Corse by ACV GTC 787 2 Runden 51.785 22 Tony

4 5 ATW Racing GTC 786 3 Runden 51.831 21 FA

5 6 Mann-Filter Team RBM GTC 786 3 Runden 52.031 3 Tony

6 22 Honda Spirit GTC 784 5 Runden 51.989 28 Tony

7 75 Cool Runnings GTC 783 6 Runden 52.280 5 Tony

8 89 KSR Kollektiv Seidel Racing GTC 783 6 Runden 51.759 23 Tony

9 44 Kurtz & Paffrath Motorsport Trophy 779 10 Runden 51.921 19 Exprit

10 7 Mann-Filter Team RBM Trophy 777 12 Runden 52.302 17 Tony

11 96 Rheintal MSC BEBA Cup 777 12 Runden 52.212 20 Kali Kart

12 69 Racoon Racing Trophy 777 12 Runden 52.432 24 Tony

13 67 K-Race-Tec by SolidBam Trophy 775 14 Runden 52.559 20 GP

14 28 WGKC Mach1 Team GTC 773 16 Runden 52.250 30 Mach1

15 13 Sensory Minds GP by ABR BEBA Cup 772 17 Runden 52.778 275 Tony

16 68 K-Race-Tec BEBA Cup 770 19 Runden 52.951 21 GP

17 66 MBS Racing BEBA Cup 770 19 Runden 52.708 106 TB-Kart

18 152 ZAP BEBA Cup 769 20 Runden 52.693 36 GP

19 33 MSC Oberflockenbach BEBA Cup 769 20 Runden 52.269 24 Tony

20 175 Cool Runnings Junior Team BEBA Cup 768 21 Runden 53.225 144 Tony

21 62 Kettenbach Motorsport BEBA Cup 764 25 Runden 53.332 79 TB-Kart

22 51 ABR Performance BEBA Cup 759 30 Runden 53.063 711 Tony

23 16 ADAC Junior-Team Südbayern BEBA Cup 754 35 Runden 51.692 20 Tony

24 52 ABR Junior Team Trophy 733 56 Runden 52.129 25 Tony

25 31 MN- Racing ADAC Pfalz BEBA Cup 714 75 Runden 53.693 183 Kali Kart

26 23 EuroRacing BEBA Cup 676 113 Runden 52.768 460 Mach1

12h Rennen Liedolsheim
Endergebnis nach 12h

Pl. Nr. Team Rd. Beste Zeit.

1 15 ADAC Junior-Team Südbayern 789 51.838

2 44 Kurtz & Paffrath Motorsport 779 51.921

3 7 Mann-Filter Team RBM 777 52.302

4 69 Racoon Racing 777 52.432

5 67 K-Race-Tec by SolidBam 775 52.559

6 52 ABR Junior Team 733 52.129

Pl. Nr. Team Rd. Beste Zeit.

1 96 Rheintal MSC 777 52.212

2 13 Sensory Minds GP by ABR 772 52.778

3 68 K-Race-Tec 770 52.951

4 66 MBS Racing 770 52.708

5 152 ZAP 769 52.693

6 33 MSC Oberflockenbach 769 52.269

7 175 Cool Runnings Junior Team 768 53.225

8 62 Kettenbach Motorsport 764 53.332

9 51 ABR Performance 759 53.063

10 16 ADAC Junior-Team Südbayern 754 51.692

11 31 MN- Racing ADAC Pfalz 714 53.693

12 23 EuroRacing 676 52.768

ADAC Trophy Wertung

BEBA Cup Wertung



Endergebnis 5h Sonderwertung

Pos. St.Nr. Name Klasse Runden Diff. Beste Zeit.

1 6 Mann-Filter Team RBM GTC 330 4:59:44.796 52.401

2 34 MSC Oberflockenbach GTC 329 1 Runde 52.266

3 15 ADAC Junior-Team Südbayern Trophy 329 1 Runde 52.286

4 50 Cinquanta Corse by ACV GTC 329 1 Runde 52.556

5 52 ABR Junior Team Trophy 327 3 Runden 52.500

6 44 Kurtz & Paffrath Motorsport Trophy 327 3 Runden 52.636

7 75 Cool Runnings GTC 326 4 Runden 52.812

8 89 KSR Kollektiv Seidel Racing GTC 326 4 Runden 52.798

9 5 ATW Racing GTC 326 4 Runden 52.716

10 152 ZAP BEBA Cup 325 5 Runden 52.708

11 22 Honda Spirit GTC 325 5 Runden 52.375

12 7 Mann-Filter Team RBM Trophy 324 6 Runden 52.955

13 96 Rheintal MSC BEBA Cup 324 6 Runden 52.574

14 13 Sensory Minds GP by ABR BEBA Cup 324 6 Runden 52.955

15 69 Racoon Racing Trophy 324 6 Runden 52.735

16 67 K-Race-Tec by SolidBam Trophy 323 7 Runden 52.913

17 68 K-Race-Tec BEBA Cup 321 9 Runden 53.579

18 175 Cool Runnings Junior Team BEBA Cup 321 9 Runden 53.397

19 62 Kettenbach Motorsport BEBA Cup 320 10 Runden 53.525

20 33 MSC Oberflockenbach BEBA Cup 319 11 Runden 53.165

21 66 MBS Racing BEBA Cup 318 12 Runden 52.923

22 28 WGKC Mach1 Team GTC 317 13 Runden 52.429

23 31 MN- Racing ADAC Pfalz BEBA Cup 317 13 Runden 53.867

24 51 ABR Performance BEBA Cup 315 15 Runden 53.063

25 16 ADAC Junior-Team Südbayern BEBA Cup 302 28 Runden 52.502

26 23 EuroRacing BEBA Cup 286 44 Runden 52.768

Endergebnis 5h Sonderwertung ADAC Trophy

Pl. Nr. Team Rd. Beste Zeit

1 15 ADAC Junior-Team Südbayern 329 52.286

2 52 ABR Junior Team 327 52.500

3 44 Kurtz & Paffrath Motorsport 327 52.636

4 7 Mann-Filter Team RBM 324 52.955

5 69 Racoon Racing 324 52.735

6 67 K-Race-Tec by SolidBam 323 52.913

Endergebnis 5h Sonderwertung BEBA Cup

Pl. Nr. Team Rd. Beste Zeit

1 152 ZAP 325 52.708

2 96 Rheintal MSC 324 52.574

3 13 Sensory Minds GP by ABR 324 52.955

4 68 K-Race-Tec 321 53.579

5 175 Cool Runnings Junior Team 321 53.397

6 62 Kettenbach Motorsport 320 53.525

7 33 MSC Oberflockenbach 319 53.165

8 66 MBS Racing 318 52.923

9 31 MN- Racing ADAC Pfalz 317 53.867

10 51 ABR Performance 315 53.063

11 16 ADAC Junior-Team Südbayern 302 52.502

12 23 EuroRacing 286 52.768



12h Rennen Liedolsheim
Schnellste Rennrunden

Pl. Nr. Team Klasse Beste Zeit in Runde Rückstand

1 16 ADAC Junior-Team Südbayern BEBA Cup 51.692 20

2 89 KSR Kollektiv Seidel Racing GTC 51.759 23 -67

3 50 Cinquanta Corse by ACV GTC 51.785 22 -93

4 5 ATW Racing GTC 51.831 21 -139

5 15 ADAC Junior-Team Südbayern Trophy 51.838 36 -146

6 34 MSC Oberflockenbach GTC 51.877 20 -185

7 44 Kurtz & Paffrath Motorsport Trophy 51.921 19 -229

8 22 Honda Spirit GTC 51.989 28 -297

9 6 Mann-Filter Team RBM GTC 52.031 3 -339

10 52 ABR Junior Team Trophy 52.129 25 -437

11 96 Rheintal MSC BEBA Cup 52.212 20 -520

12 28 WGKC Mach1 Team GTC 52.250 30 -558

13 33 MSC Oberflockenbach BEBA Cup 52.269 24 -577

14 75 Cool Runnings GTC 52.280 5 -588

15 7 Mann-Filter Team RBM Trophy 52.302 17 -610

16 189 KSR Masters Team BEBA Cup 52.378 22 -686

17 82 WGKC II Trophy 52.390 18 -698

18 69 Racoon Racing Trophy 52.432 24 -740

19 67 K-Race-Tec by SolidBam Trophy 52.559 20 -867

20 152 ZAP BEBA Cup 52.693 36 -1.001

21 66 MBS Racing BEBA Cup 52.708 106 -1.016

22 23 EuroRacing BEBA Cup 52.768 460 -1.076

23 13 Sensory Minds GP by ABR BEBA Cup 52.778 275 -1.086

24 68 K-Race-Tec BEBA Cup 52.951 21 -1.259

25 51 ABR Performance BEBA Cup 53.063 711 -1.371

26 175 Cool Runnings Junior Team BEBA Cup 53.225 144 -1.533

27 62 Kettenbach Motorsport BEBA Cup 53.332 79 -1.640

28 31 MN- Racing ADAC Pfalz BEBA Cup 53.693 183 -2.001


